令和3年5月吉日
学校協議会委員　様
大阪市立大隅東小学校
学　校　協　議　会
会　長　末満　　進
校　長　吉川　義博

令和3年度　第1回　大隅東小学校　学校協議会開催のご案内

春爛漫の候、皆様方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申しあげます。平素は本校教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。
さて、コロナウイルス感染拡大防止に伴い昨年度の第３回に引き続き令和3年度第1回学校協議会を文書にて執り行います。今回は年間計画及び運営に関する計画等の議題となります。原案を送付いたしますのでご意見等がありましたらメールや電話等でいただきますようにお願いいたします。

記

[bookmark: _GoBack]１．ご意見などの受付期間　　　令和3年５月13日(木)〜19日(水)
２．受付先　　　　　　　　　　大阪市立大隅東小学校
　　　　　　　・電話　06-6328-0214
              ・Fax  06-6328-2747
　　　　　　　・メール　e131105a@ocec.jp
３．内　容　　　(１)　委員の確認
　　　　　　　　(２)　今年度の学校運営について 【運営に関する計画】
　　　　　　　　(３)　年間計画
　　　　　　　　(４)  その他

　　　　　　　　※今回は傍聴がありません。

以上